

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยก่อสร้าง (วัดปากวิป) หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลคึกคัก

ปริมาณลักษณะงาน : ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 251.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,255.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ : จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ : แบบ สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ :

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F (ฝนตกชุก 2)
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	575,505.23	1.4019	806,800.78	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				809,800.78	ราคาต่อตารางเมตร
สรุป คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง				809,800.00	645.26
		(ตัวอักษร)	แปลแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายวีรรากร เดชประดิษฐ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายกมล สุขเกษม)

**แบบ สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประมาณการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต ริมหลัก ซอยเอกสุกุล (วัดปากปีป) หมู่ที่ 1

ปริมาณลักษณะงาน : ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 251.00 เมตร หรือ 1 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,255.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

บริเวณสถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลลิ้มถัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>I</b>	<b>งานก่อสร้างถนนคอนกรีต</b>								
1.1	งานกรูยทาง ถางป่า (บาท)	251.00	ตร.ม.	1.71	429.21	1.4019	2.40	601.71	
1.2	งานเกลี่ยแต่งปรับเรียบแน่นพื้นทางเดิม	1,255.00	ตร.ม.	7.89	9,901.95	1.4019	11.06	13,881.54	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	62.75	ลบ.ม.	430.72	27,027.84	1.4019	603.83	37,890.32	
1.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	1,255.00	ตร.ม.	330.36	414,607.45	1.4019	463.14	581,238.18	
1.5	Contraction Joint	278.30	ม.	81.31	22,629.03	1.4019	113.99	31,723.64	
1.6	Longitudinal Joint	276.65	ม.	80.98	22,403.84	1.4019	113.53	31,407.94	
1.7	Expansion Joint	36.30	ม.	109.40	3,971.09	1.4019	153.36	5,567.08	
1.8	งานหินกะสวดผสมดินและทรายรองพื้นทา	125.50	ลบ.ม.	469.12	58,874.87	1.4019	657.66	82,536.69	
1.9	งานไหล่ทางหินกะสวดผสมดินและทราย	37.65	ลบ.ม.	415.94	15,659.95	1.4019	583.10	21,953.69	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>575,505.23</b>			<b>806,800.78</b>	
	<b>Factor F (ฝนตชุด 2)</b>					<b>1.4019</b>			
	<b>รวมค่างานทั้งสิ้น</b>							<b>806,800.78</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างานประเมิน</b>							<b>806,800.00</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรกร เศษประดิษฐ์)

(นายสุทธิเทพ หนู่มถำเนา)

(นายมงคล สุขเกษม)